establishing for the scholars and clerks of our said college rules

for the direction of their school life and scholastic arts, and of

making and issuing statutes and ordinances of and concerning

the rule governance and estate of our college itself and the

parsons of the same, and of adding to or taking from the same

rules ordinances and statutes, and of changing construing and

also declaring the same one and all in whole or in part.
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In quorum omnium testimonium atque fidem presentes

litteras nostras per notarium publicum infrascriptum scribi et

publicari mandauimus nostrique sigilli appensione fecimus

communiri. Datis et actis in capella infra manerium nostrum

de Suthwerk nostre Wyntoniensis diocesis anno ab Incarnacione

domini secundum computacionem ecclesie anglicane millesimo

trescentesimo octogesimo secundo, Indiccione sexta, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Urbani

diuina prouidencia pape sexti anno quinto, mensis Octobris

die vicesima anno regni Regis Ricardi secundi post conquestum

sexto, et nostre consecracionis anno sexto decimo: presentibus

venerabilibus et discretis viris magistris Johanne de Bloxham,

Archidiacono Wyntoniensi, JohannedeBukyngham Eboracensis,

Johanne de Lydford Exoniensis et Johanne de Campeden
Suthwellensis ecclesiarum canonicis et aliis testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis.

[The attestation of two notaries follows.]

A Lollard School\7\ or Conventicle. 1382.

[Chron. H. Knighton (Rolls Series), ii. 182.]

Quidam dominus Ricardus Waytestathe, capellanus, et

Willelmus Smyth antedictus [ab artificio sic vocatus ;...qui...

vinum et cervisiam quasi venenum recusavit, nudis pedibus per

plures annos incedens, medio tempore abcedarium didicit et

manu sua scrihere fecit] moram adinvicem traxerunt in quadam

capella sancti Johannis Baptistae extra Leycestriam prope

mansionem leprosorum ubi caeteri de ilia sectasaepeconvenerunt

conventiculaque confecerunt. ...Ibi enim erat hospitium et

diversorium omnium talium adventantium, et ibi habuerunt

gingnasium malignorum dogmatum et opinionum et errorum

haereticorumque communicationem. Capella quae olim Deo

dedicata est jam blasphemis et ecclesiae Christi inimicis atque

haereticis receptorium et sedes facta est.
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In witness and faith whereof we have directed these our

present letters to be written and published by the underwritten